
UCHWAŁA NR XIII/129/2020 
RADY GMINY STARE BOGACZOWICE 

z dnia 12 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR XI/108/2019 z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości 
stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dla dróg gminnych publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 470), Rada Gminy Stare Bogaczowice uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XI/108/2019 z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za 
zajęcie pasa drogowego dla dróg gminnych publicznych wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: " 1. Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 2, poprzez 
umieszczenie w nim urządzeń innych niż wodociągowe i kanalizacji sanitarnej, ustala się następujące roczne 
stawki opłat za 1 m2 powierzchni pasa drogowego drogi gminnej zajętego przez rzut poziomy umieszczanego 
urządzenia:  

1) w jezdni  20 zł 

2) w poboczu oraz w pasie zieleni 10 zł 

3) na drogowym obiekcie inżynierskim 200 zł 

4) przy  umieszczeniu  urządzeń  wodociągowych  i  kanalizacyjnych   stosuje się   stawki w wysokości 20% 
określonych w pkt l, 2, 3." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca  Rady 
Gminy Stare Bogaczowice 

 
 

Aneta Rajca 

Id: 070DF41F-B9B4-47FC-956A-9793B673324E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z sugestią organu nadzorującego wprowadza się zmiany w § 3 ust. 1 Uchwaly NR XI/108/2019

z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dla dróg

gminnych publicznych aby w pełni wypełniały zapisy art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.

o drogach publicznych.

Przewodnicząca

Rady Gminy Stare Bogaczowice

Aneta Rajca

Id: 070DF41F-B9B4-47FC-956A-9793B673324E. Uchwalony Strona 1




